

## REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2021-125

Stavba: Brno-Maloměřice, SO provozní budova - Pokládka koberců + výmalba kanceláří

KSO:  
Místo: Brno, M. Kuncové

CC-CZ:  
Datum: 10. 11. 2021

Zadavatel:  
Správa železnic, státní organizace

IČ: 70994234  
DIČ: CZ70994234

Zhotovitel:

IČ:  
DIČ:

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>97 177,37</b>
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	<b>97 177,37</b>	<b>20 407,25</b>
	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Cena s DPH</b>			<b>117 584,62</b>
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2021-125

**Stavba:** Brno-Maloměřice, SO provozní budova - Pokládka koberců + výmalba kanceláří

Místo: Brno, M. Kuncové

Datum: 10. 11. 2021

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>97 177,37</b>	<b>117 584,62</b>
2021-125	Brno-Maloměřice, SO provozní budova - Pokládka koberců + výmalba kanceláří	97 177,37	117 584,62

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Brno-Maloměřice, SO provozní budova - Pokládka koberců + výmalba kanceláří**

KSO:

Místo: Brno, M. Kuncové

CC-CZ:

Datum: 10. 11. 2021

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>				<b>97 177,37</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	97 177,37	21,00%	20 407,25	
snížená	0,00	15,00%	0,00	
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>		<b>117 584,62</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Brno-Maloměřice, SO provozní budova - Pokládka koberců + výmalba kanceláří**

Místo: Brno, M. Kuncové

Datum: 10. 11. 2021

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>97 177,37</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	8 830,92
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	2 508,17
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	6 261,71
997 - Přesun sutě	26,33
998 - Přesun hmot	34,71
PSV - Práce a dodávky PSV	87 117,95
776 - Podlahy povlakové	70 053,96
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	17 063,99
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	1 228,50

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

**Brno-Maloměřice, SO provozní budova - Pokládka koberců + výmalba kanceláří**

Místo: Brno, M. Kuncové

Datum: 10. 11. 2021

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>								<b>97 177,37</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				8 830,92	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				2 508,17	
1	K	612325422	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 30%	m2	4,862	252,20	1 226,20	CS ÚRS 2020 01
	vv		"oprava omítek po stržení obvodové lišty" 48,62*0,1		4,862			
2	K	629991001	Zakrytí podélných ploch fólií volně položenou	m2	49,914	15,08	752,70	CS ÚRS 2020 01
	vv		"kanceláře 0P38, 0P39, 0P40" 4,03*2,68 + 4,03*2,77 + 6,5*4,3		49,914			
3	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	12,300	43,03	529,27	CS ÚRS 2020 01
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				6 261,71	
4	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	49,914	62,53	3 121,12	CS ÚRS 2020 01
5	K	95290-R01	Vyčištění ostatních objektů po výmalbě při jakékoliv výšce podlaží	m2	49,914	62,92	3 140,59	R-položka
	vv		"po provedené výmalbě - 0P38, 0P39, 0P40" 4,03*2,68 + 4,03*2,77 + 6,5*4,3		49,914			
D	997		Přesun sutě				26,33	
6	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	0,010	635,70	6,36	CS ÚRS 2020 01
7	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,010	304,20	3,04	CS ÚRS 2020 01
8	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,100	13,26	1,33	CS ÚRS 2020 01
	vv		0,01*10		0,100			
9	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	0,010	1 560,00	15,60	CS ÚRS 2020 01
D	998		Přesun hmot				34,71	
10	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	0,089	390,00	34,71	CS ÚRS 2020 01
D	PSV		Práce a dodávky PSV				87 117,95	
D	776		Podlahy povlakové				70 053,96	
11	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	99,827	16,64	1 661,12	CS ÚRS 2020 01
	vv		"kanceláře 0P38, 0P39, 0P40 - 2x" (4,03*2,68 + 4,03*2,77+6,5*4,3)*2		99,827			
12	K	776211111	Lepení textilních pásů	m2	49,914	196,30	9 798,12	CS ÚRS 2020 01
	vv		"kanceláře 0P38, 0P39, 0P40" 4,03*2,68 +4,03*2,77 + 6,5*4,3		49,914			
13	M	69751-R01	koberec zátěžový role š 4m, např. Master 100% PA, 450 g/m2	m2	66,440	650,00	43 186,00	R-položka
	vv		"požadavek investora"					
	vv		4,2*4*2 + 6,7*4 "členitost - proěz"		60,400			
	vv		60,4*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"		66,440			
14	K	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	48,620	16,38	796,40	CS ÚRS 2020 01
	vv		"kanceláře 0P38, 0P39, 0P40" 48,62		48,620			
15	K	776421111	Montáž obvodových lišt lepením	m	48,620	125,06	6 080,42	CS ÚRS 2020 01
	vv		"obvod kanceláří" 48,62		48,620			
16	M	69751200	lišta koberecová 50x7mm	m	51,000	24,96	1 272,96	CS ÚRS 2020 01
	vv		"lišta koberecová dl. 2,5 m" 20*2,5		50,000			
	vv		50*1,02 "Přepočtené koeficientem množství"		51,000			
17	K	776421312	Montáž přechodových šroubovaných lišt	m	3,000	172,90	518,70	CS ÚRS 2020 01
18	M	55343119	profil přechodový Al narážecí 40mm dub, buk, javor, třešeň	m	3,060	183,30	560,90	CS ÚRS 2020 01
	vv		3		3,000			
	vv		3*1,02 "Přepočtené koeficientem množství"		3,060			
19	K	776421711	Vložení nařezaných pásků z podlahoviny do lišt	m	48,620	81,64	3 969,34	CS ÚRS 2020 01
20	M	69751-R011	koberec zátěžový role š 4m, např. Master 100% PA, 450 g/m2	m2	3,400	650,00	2 210,00	R-položka
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				17 063,99	
21	K	784111001	Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	140,476	6,28	882,19	CS ÚRS 2020 01
	vv		"pol. 78418-1121" 140,476		140,476			
22	K	784161211	Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou plochy do 0,25 m2 v místnostech výšky do 3,80 m	kus	20,000	71,50	1 430,00	CS ÚRS 2020 01
23	K	784161301	Lokální vyrovnání podkladu disperzní stěrkou plochy do 0,1 m2 v místnostech výšky do 3,80 m	kus	20,000	47,19	943,80	CS ÚRS 2020 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
24	K	784181121	Hlubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	140,476	26,00	3 652,38	CS ÚRS 2020 01
	W		"0P38 - bez stropu jsou kazety" 4,03*2,9*2 + 2,68*2,9*2		38,918			
	W		"0P39 - bez stropu jsou kazety" 4,03*2,9*2 + 2,68*2,9*2		38,918			
	W		"0P40 - bez stropu jsou kazety" 6,5*2,9*2 + 4,3*2,9*2		62,640			
	W		Součet		140,476			
25	K	784211121	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra středně ověruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	140,476	67,21	9 441,39	CS ÚRS 2020 01
	W		"pol. 78416-1301" 140,476		140,476			
26	K	784611001	Jednoduché linkování v místnostech výšky do 3,80 m	m	48,620	14,69	714,23	CS ÚRS 2020 01
	W		"0P38, 0P39, 0P40" 48,62		48,620			
D	HZS		Hodinové zúčtovací sazby				1 228,50	
27	K	HZS2311	Hodinová zúčtovací sazba malíř, natěrač, lakýrnik	hod	3,000	409,50	1 228,50	CS ÚRS 2020 01
	W		"vystěhování a nastěhování nábytku" 2*1,5		3,000			

**Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.**

**Doložka číslo:** 2072022

**Původní datový formát:** application/pdf

**UUID původní komponenty:** 79dab5e5-8765-48c2-96d3-d0d034b0c97a

**Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:**

System ERMS (zpracovatel dokumentu Jana SVOBODOVÁ)

**Subjekt, který změnu formátu provedl:** Správa železnic, státní organizace

**Datum vyhotovení ověřovací doložky:** 16.11.2021 12:59:06



c0385325-c3fb-4c77-b075-cd94b9c5657f